[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 1.341/2020

	Autor:
	Alice Portugal

	Data da Apresentação:
	29/05/2020

	Ementa:
	Requer a co-autoria do Projeto de Lei n° 1.142/2020.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Não conheço do Requerimento 1.341/2020, porque o Projeto de Lei n. 1.142/2020 já foi aprovado pelo Plenário da Câmara dos Deputados. Publique-se. Arquive-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	15/06/2020

	[image: image2.jpg]T ’/\
|
RODJ%IQO MAIA
Presidente da Cémara dos Deputados

I